
令和３年８月３０日

５年保護者 様

伊勢崎市立宮郷第二小学校

校 長 西 田 修

５年校外学習の実施日変更に係るお知らせ

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、群馬県では新型コロナウイルス感染拡大防止に係る「緊急事態宣言」が９月

１２日まで発出されております。また、夏休み期間から本日までに本校の学校関係者

において複数名の陽性者がでております。

このことを受けて、９月２２日実施予定であった５年校外学習の実施日や内容等

について検討を重ねて参りました。その結果、下記のように変更して実施したいと

考えております。急な変更となりますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、今後の感染状況によっては再度変更となることも考えられます。その際には、

あらためて連絡いたしますのでご了解ください。

記

１ 実施日

変更前：令和３年９月２２日(水)

↓

変更後：令和３年１１月１日（月）

２ 場所

『ぐんま たくみの里』で、変更ありません。

３ 備考

日程や持ち物などの詳細については、後日、学年通信等で連絡いたします。


